
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej do dokonywania czynności 
dotyczących podróży służbowych Przewodniczącej Rady Miejskiej 

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn.zm.), 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnić Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Karola Markowskiego, a w razie jego nieobecności 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Konrada Łosia do dokonywania przewidzianych przepisami prawa 
czynności dotyczących podróży służbowych Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Karol Markowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CF43F8A-E3D0-4554-9613-6667351B4F1F. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


